



## KJ Handel Holding ApS

Marsvej 29  
6800 Varde  
CVR-nr. 33396899

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2021

---

**Karsten Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KJ Handel Holding ApS

Marsvej 29

6800 Varde

CVR-nr.: 33396899

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Karsten Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 619 t.kr. mod et overskud på 427 t.kr i 2019. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.508)</b>	<b>(4.189)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		554.600	422.489
Andre finansielle indtægter	1	76.267	9.045
Andre finansielle omkostninger		(1.041)	(529)
<b>Resultat før skat</b>		<b>622.318</b>	<b>426.816</b>
Skat af årets resultat	2	(3.385)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>618.933</b>	<b>426.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		505.933	316.216
<b>Resultatdisponering</b>		<b>618.933</b>	<b>426.816</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.893.888	2.789.288
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.893.888</b>	<b>2.789.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.893.888</b>	<b>2.789.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		531.665	58.681
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>531.665</b>	<b>58.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.352</b>	<b>175.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>641.017</b>	<b>234.196</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.534.905</b>	<b>3.023.484</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.289.388	2.184.788
Overført overskud eller underskud		1.045.679	644.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.528.067</b>	<b>3.019.734</b>
Skyldig skat		3.088	0
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.838</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.838</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.534.905</b>	<b>3.023.484</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.184.788	644.346	110.600	3.019.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	104.600	401.333	113.000	618.933
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.289.388</b>	<b>1.045.679</b>	<b>113.000</b>	<b>3.528.067</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	74.761	9.045
Øvrige finansielle indtægter	1.506	0
	<b>76.267</b>	<b>9.045</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.385	0
	<b>3.385</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	604.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>604.500</b>
Opskrivninger primo	2.184.788
Andel af årets resultat	554.600
Udbytte	(450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.289.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.893.888</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TJ Automobiler ApS	Esbjerg	ApS	50
TJ Export ApS	Esbjerg	ApS	50
